ESTADO DE SANTA CATARINA
     PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2022

ERLON TANCREDO COSTA, PREFEITO DE RIO RUFINO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, IX da Constituição Federal e Lei

Municipal nº 509/13, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Processo Seletivo 02/2022, conforme segue:

RESULTADO FINAL

Auxiliar de Transporte Escolar

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0064 JULIEL DE SOUZA MENDES 2,50 2,00 1,50 1,50   7,50     7,50 APROVADO(A) 1º 25/09/1998

0062 LUCIANO MIGUEL 1,00 2,00 2,00 2,00   7,00     7,00 APROVADO(A) 2º 05/06/1998

0012 FRANCIELE ALVES DA SILVA 2,50 1,00 1,00 1,00   5,50     5,50 APROVADO(A) 3º 26/12/1991

0057 TAISE MARTINS MACHADO 0,50 2,00 0,50 2,00   5,00     5,00 APROVADO(A) 4º 04/01/2000

0050 BEATRIZ DE LIZ OLIVEIRA 1,50 1,00 1,50 0,00   4,00     4,00 APROVADO(A) 5º 25/03/2003

0056 MARCOS EDELBERTO MATOS 1,00 2,00 1,00 0,00   4,00     4,00 APROVADO(A) 6º 22/02/1992

0030 DIANA ANDRADE ABREU 0,50 0,50 1,50 0,50   3,00     3,00 APROVADO(A) 7º 02/05/1996

Monitor de Sala

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0038 GABRIELE  DA SILVA 0,30 0,90 0,90 2,20 1,10 5,40     5,40 APROVADO(A) 1º 08/01/1997

0004 MARIA EDUARDA DA SILVA DE JESUS 0,60 1,20 0,30 2,20 0,55 4,85     4,85 APROVADO(A) 2º 17/02/2003

0028 ALINE DE SOUZA 0,30 0,60 0,60 2,20 1,10 4,80     4,80 APROVADO(A) 3º 14/12/1990

0010 MARIA PAULA PANIZZON DE LIMA 1,20 1,20 0,60 1,65 0,00 4,65     4,65 APROVADO(A) 4º 17/08/1995

0024 DJULIAN ROBERTA RODRIGUES 0,60 0,00 0,90 2,75 0,00 4,25     4,25 APROVADO(A) 5º 29/11/1999

0026 FERNANDA VAZ MACCARINI 0,30 0,60 0,90 2,20 0,00 4,00     4,00 APROVADO(A) 6º 30/07/1995

Professor de Educação física

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0041 VANDERLEI CORDOVA DE LIZ 0,30 1,50 0,90 2,20 1,10 6,00   4,00 5,40 APROVADO(A) 1º 19/04/1991

Professor Pedagogia

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0033 JULIANA FELIPE COPETI SARTOR 0,90 1,50 0,60 2,75 1,10 6,85   4,00 6,00 APROVADO(A) 1º 03/08/1977

0045 ANALETE VAZ LIZ 0,60 1,20 0,60 3,30 0,55 6,25   4,00 5,58 APROVADO(A) 2º 07/12/1987

0027 LETICIA MIGUEL 0,90 1,20 0,60 3,30 0,00 6,00   4,00 5,40 APROVADO(A) 3º 17/01/1984

     ESTADO DE SANTA CATARINA
     PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

2

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PT = Nota d prova de títulos;

NF = Nota final.

Rio Rufino, 02 de dezembro de 2022.

ERLON TANCREDO COSTA

Prefeito de Rio Rufino